

KAR PEÇAS, ACESSÓRIOS & SERVIÇOS

PROPOSTA READEQUADA



FLABIA T. DA SILVA OLIVEIR DUARTE –ME(KAR PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS)

CNPJ SOB O N.º 17.798.597/0001-64

ENDEREÇO: R ANTONIO P. RAMOS, CENTRO, N° 489, BURITI DOS LOPES – PI.

REPRESENTANTE LEGAL: FLABIA THALIA DA SILVA OLIVEIRA DUARTE

E-MAIL: KARPECAS2021@HOTMAIL.COM

CONTA: 22575-4 AG: 1679-9

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD	UND	MARCA/FAB	MODELO	GARANTIA/ VALIDADE	PROCEDENCIA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
2	FILTRO PSL 560	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS
3	FILTRO PSL 55	50	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 17,87	DEZESSETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 893,50	OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
4	FILTRO GI 04/7	50	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS
5	FILTRO PSL 78	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS
6	FILTRO PEL 119	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 29,00	VINTE E NOVE REAIS	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS
7	FILTRO PC 949	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 39,95	TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 399,50	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
11	FILTRO ACP 906	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS
12	FILTRO ARL 4157	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 490,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
13	FILTRO ACP 907	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 36,00	TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
14	FILTRO PSL 156	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 43,00	QUARENTA E TRÊS REAIS	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS
16	FILTRO PC 946	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 33,95	TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 339,50	TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
17	FILTRO ARS 8233	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 63,99	SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 639,90	SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
18	FILTRO PSL 77	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 29,00	VINTE E NOVE REAIS	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS
19	FILTRO ART 5051	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	R\$ 340,00	TREZENTOS E QUARENTA REAIS
20	FILTRO ACP 554	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 26,00	VINTE E SEIS REAIS	R\$ 260,00	DUZENTOS E SESSENTA REAIS
22	FILTRO ARS 9837 EXTERNO	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 137,00	CENTO E TRINTA E SETE REAIS	R\$ 1.370,00	UM MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS
23	FILTRO ARS 837 INTERNO	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 84,00	OITENTA E QUATRO REAIS	R\$ 840,00	OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
25	FILTRO PSL 417	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 62,00	SESSENTA E DOIS REAIS	R\$ 620,00	SEISCENTOS E VINTE REAIS
30	FILTRO RO127177J	10	UND	RACOR	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 132,60	CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 1.326,00	UM MIL, TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS
31	FILTRO ARS 3902 EXT	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 115,00	CENTO E QUINZE REAIS	R\$ 1.150,00	UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

R Antonio P. Ramos, Centro, Buriti dos Lopes – PI, CEP: 64.230-000

Email: karpecas2021@hotmail.com, CNPJ: 17.798.597/0001-64

KAR PEÇAS, ACESSÓRIOS & SERVIÇOS



32	FILTRO ARS 547	10	UND	TEC FIL	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 151,99	CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.519,90	UM MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
33	BATERIA 7 AMPERES	4	UND	JUPITER	CONFORME EDITAL	12 MESES	NACIONAL	R\$ 139,00	CENTO E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 556,00	QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
34	BATERIA 60 AMPERES	25	UND	JUPITER	CONFORME EDITAL	12 MESES	NACIONAL	R\$ 369,00	TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS	R\$ 9.225,00	NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
35	BATERIA 75 AMPERES	10	UND	JUPITER	CONFORME EDITAL	12 MESES	NACIONAL	R\$ 599,00	QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 5.990,00	CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
36	BATERIA 90 AMPERES	10	UND	JUPITER	CONFORME EDITAL	12 MESES	NACIONAL	R\$ 599,90	QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 5.999,00	CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
37	BATERIA 105 AMPERES	15	UND	JUPITER	CONFORME EDITAL	12 MESES	NACIONAL	R\$ 789,00	SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS	R\$ 11.835,00	ONZE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
38	BATERIA 150 AMPERES	20	UND	JUPITER	CONFORME EDITAL	12 MESES	NACIONAL	R\$ 980,00	NOVECENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 19.600,00	DEZENOVE MIL, SEISCENTOS REAIS
39	ÓLEO LUB 15W40 TURBO DIESEL	1000	L	IPIRANGA	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 28,90	VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 28.900,00	VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS REAIS
41	ÓLEO LUB 5W30 GAS	300	L	IPIRANGA	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 28,90	VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 8.670,00	OITO MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS
42	ÓLEO 15W40 SEMI SINTÉTICO GAS	120	L	IPIRANGA	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 27,20	VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 3.264,00	TRÊS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
43	ÓLEO HIDRÁULICO 68	300	L	MAXON	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 22,90	VINTE E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 6.870,00	SEIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS
46	ÓLEO LUB SAE 50	100	L	TEXACO	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 29,99	VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.999,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
47	ÓLEO LUB SAE 10	50	L	TEXACO	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 33,80	TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.690,00	UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
48	ÓLEO HIDRÁULICO ATF	150	L	MAXON	CONFORME EDITAL	3 MESES	NACIONAL	R\$ 24,45	VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 3.667,50	TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
49	ÓLEO LUB 4T	60	L	IPIRANGA	CONFORME EDITAL	3 MESES	NACIONAL	R\$ 27,20	VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 1.632,00	UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
50	GRAXA MULTIPLA APLICAÇÃO	200	KG	EVORA	CONFORME EDITAL	30 DIAS	NACIONAL	R\$ 41,54	QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 8.308,00	OITO MIL, TREZENTOS E OITO REAIS
51	ARLA 32	400	L	IPIRANGA	CONFORME EDITAL	3 MESES	NACIONAL	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
52	DESENGRIPANTE	80	UND	ORBI	CONFORME EDITAL	3 MESES	NACIONAL	R\$ 14,45	QUATORZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.156,00	UM MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS
53	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML	100	UND	BOSCH	CONFORME EDITAL	3 MESES	NACIONAL	R\$ 28,90	VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.890,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

R Antonio P. Ramos, Centro, Buriti dos Lopes – PI, CEP: 64.230-000
 Email: karpeças2021@hotmail.com, CNPJ: 17.798.597/0001-64



KAR PEÇAS, ACESSÓRIOS & SERVIÇOS

54	ADITIVO PARA RADIADORES	100	UND	PARAFLU	CONFORME EDITAL	3 MESES	NACIONAL	R\$ 23,45	VINTE E TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.345,00	DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
58	PNEU 185/65 ARO 15	32	UND	MAGNUM	CONFORME EDITAL	5 ANOS	NACIONAL	R\$ 349,00	TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 11.168,00	ONZE MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS
59	PNEU 215/65 ARO 16	8	UND	GT	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 499,00	QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 3.992,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
63	PNEU 235/75 ARO 17	12	UND	APTANY	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 699,00	SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 8.388,00	OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
64	PNEU 215/75 ARO 17,5	36	UND	CENTELLA	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 826,99	OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 29.771,64	VINTE E NOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS
66	PNEU 1000 ARO 20	20	UND	CENTELLA	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 1.799,00	UM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 35.980,00	TRINTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS
69	PNEU 17,5-25	4	UND	MALHOTRA	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 549,00	QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 2.196,00	DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS
70	PNEU 14:00-24	6	UND	MALHOTRA	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 3.790,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 22.740,00	VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS
71	PNEU 12 ARO 16,5	4	UND	MALHOTRA	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 999,00	NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 3.996,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
72	CÂMARA 1000X20	30	UND	MAGNUM	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 104,00	CENTO E QUATRO REAIS	R\$ 3.120,00	TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS
73	CÂMARA 900X20	20	UND	MAGNUM	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 99,00	NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 1.980,00	UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS
74	PROTETOR ARO 20	40	UND	TOP TEC	CONFORME EDITAL	5 ANOS	NACIONAL	R\$ 38,00	TRINTA E OITO REAIS	R\$ 1.520,00	UM MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS
75	CÂMARA 17,5-25	10	UND	MAGNUM	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 289,00	DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS	R\$ 2.890,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
76	CÂMARA 14:00-24	20	UND	MAGNUM	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 239,00	DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 4.780,00	QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS
77	CÂMARA 750-16	12	UND	MAGNUM	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 79,00	SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 948,00	NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
78	CÂMARA 12-16,5	8	UND	MAGNUM	CONFORME EDITAL	5 ANOS	IMPORTADO	R\$ 89,00	OITENTA E NOVE REAIS	R\$ 712,00	SETECENTOS E DOZE REAIS

TOTAL: 276.116,44 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, CENTO E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

R Antonio P. Ramos, Centro, Buriti dos Lopes – PI, CEP: 64.230-000
 Email: karpecas2021@hotmail.com, CNPJ: 17.798.597/0001-64

KAR PEÇAS, ACESSÓRIOS & SERVIÇOS



DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTO ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS (ICMS E OUTROS) COMERCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, EMBALAGENS, FRETES, SEGUROS, TARIFAS, DESCARGAS, TRANSPORTE, MONTAGEM, RESPONSABILIDADE CIVIL E DEMAIS DESPESAS INCIDENTES OU QUE VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL.

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.

BURITI DOS LOPES - PI, 01 DE NOVEMBRO DE 2023

FLABIA
THALITA DA
SILVA OLIVEIRA
DUARTE:00548
702322

Assinado de forma
digital por FLABIA
THALITA DA SILVA
OLIVEIRA
DUARTE:00548702322
Dados: 2023.11.01
11:02:51 -03'00'

KAR PECAS, ACESSORIOS & SERVICOS
CNPJ 17.798.597/0001-64
FLABIA THALITA DA SILVA OLIVEIRA DUARTE

KAR PEÇAS, ACESSÓRIOS & SERVIÇOS



DECLARA:

1. DECLARA QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS MÍNIMOS DE HABILITAÇÃO. ESTANDO CIENTE DE TODAS AS IMPLICAÇÕES LEGAIS ORIGINARIAS DA PRESENTE DECLARAÇÃO.
2. DECLARA QUE NÃO POSSUI EM SEU QUADRO FUNCIONAL, SERVIDORES PÚBLICOS OCUPANDO CARGOS NESTA EMPRESA. ESTANDO CIENTE DE TODAS AS IMPLICAÇÕES LEGAIS ORIGINARIAS DA PRESENTE DECLARAÇÃO.
3. DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI QUE, ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS PARA SUA HABILITAÇÃO, ESTANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.
4. DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALÚBRE E NÃO EMPREGA MENOR DEDEZESSEIS ANOS.
5. DECLARA CONHECER E ACEITAR AS REGRAS CONTIDAS NESTE EDITAL.
6. DECLARA QUE ATENDE AS NORMAS RELATIVAS À SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO.
7. DECLARA QUE NOSSA CAPACIDADE DE FORNECIMENTO SERÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO ÓRGÃO.
8. DECLARA QUE A PROCEDÊNCIA DOS ITENS É NACIONAL.
9. DECLARA QUE ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS OU SERVIÇOS.
10. DECLARA QUE O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO E PAGAMENTO É CONFORME O EDITAL.

BURITI DOS LOPES - PI, 01 DE NOVEMBRO DE 2023

FLABIA
THALITA DA
SILVA OLIVEIRA
DUARTE:00548
702322

Assinado de forma
digital por FLABIA
THALITA DA SILVA
OLIVEIRA
DUARTE:00548702322
Dados: 2023.11.01
11:03:20 -03'00'

KAR PECAS, ACESSORIOS & SERVICOS
CNPJ 17.798.597/0001-64
FLABIA THALITA DA SILVA OLIVEIRA DUARTE